
CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

200 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10278 BAUDENA Maria Pia (I) 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.08

2 4 10316 VOGHERA Federica (I) 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.10

3 3 10594 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 25.75 828

4 2 11075 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.05 801

5 5 10792 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.20 788

6 1 10460 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.73 741

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10563 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 26.26 782

2 3 11038 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.62 751

3 2 10741 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.74 740

4 1 10334 RISSO Daria (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.85

5 6 10585 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 27.36 687

5 10991 STROLA Chiara (FC) 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.67

Serie 3 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10008 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.91 726

2 3 10414 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.97 720

3 6 10308 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.12

4 5 10264 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.28 694

5 1 10483 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.62 665

6 2 10505 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.85 646

Serie 4 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -2.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10850 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.32 691

2 4 10511 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.13 624

3 3 10956 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.30 610

4 1 11057 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.61

6 10393 TAHERIAN Yasamin (FC) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.98

2 10395 TESSARIN Sabrina (FC) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.41

Serie 5 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10943 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.82 649

2 2 10725 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.87 645

3 3 10305 MORAGLIO Alice (I) 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.10

4 5 10648 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.12 625

5 1 11054 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.68

6 10130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 6 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10598 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.37 604

2 6 10156 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.91 562

3 4 10350 DEL GRANDE Giulia (I) 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.15

4 1 10390 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.62 508

5 5 10838 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.25 462

2 10810 ADDAIF EL ALAOUI Lalla (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.87

Serie 7 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -2.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10719 MELAI Silvia 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.32 457

2 3 10030 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.94 414

3 5 10675 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.74 360

4 10879 CRISAI Irene (FC) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.63

6 10883 MARINO Francesca (FC) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.83

Serie 8 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 10435 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.25 614

2 2 10860 BUFFA Martina (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.74

3 6 10111 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.43 381

4 4 10382 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.36 321

5 3 10360 PELLEGRINO Diletta (I) 1999 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 33.86

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 10278 BAUDENA Maria Pia (I) 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.08 -0.9 

2 4 10316 VOGHERA Federica (I) 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.10 -0.9 

3 3 10594 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 25.75 -0.9 828

4 2 11075 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.05 -0.9 801

5 5 10792 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.20 -0.9 788

6 4 10563 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 26.26 -1.3 782

7 3 11038 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.62 -1.3 751

8 1 10460 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.73 -0.9 741

9 2 10741 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.74 -1.3 740

10 1 10334 RISSO Daria (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.85 -1.3 

11 4 10008 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.91 -1.0 726

12 3 10414 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.97 -1.0 720

13 6 10308 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.12 -1.0 

14 5 10264 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.28 -1.0 694

15 5 10850 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.32 -2.9 691

16 6 10585 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 27.36 -1.3 687

17 1 10483 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.62 -1.0 665

18 4 10943 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.82 -1.4 649

19 2 10505 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.85 -1.0 646

20 2 10725 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.87 -1.4 645

21 3 10305 MORAGLIO Alice (I) 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.10 -1.4 

22 5 10648 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.12 -1.4 625

23 4 10511 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.13 -2.9 624

24 5 10435 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.25 -1.1 614

25 3 10956 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.30 -2.9 610

26 3 10598 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.37 -1.4 604

27 1 11057 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.61 -2.9 

28 1 11054 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.68 -1.4 

29 6 10156 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.91 -1.4 562

30 4 10350 DEL GRANDE Giulia (I) 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.15 -1.4 

31 1 10390 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.62 -1.4 508

32 2 10860 BUFFA Martina (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.74 -1.1 

33 5 10838 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.25 -1.4 462

34 2 10719 MELAI Silvia 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.32 -2.9 457

35 3 10030 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.94 -2.9 414

36 6 10111 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.43 -1.1 381

37 5 10675 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.74 -2.9 360

38 4 10382 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.36 -1.1 321

39 3 10360 PELLEGRINO Diletta (I) 1999 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 33.86 -1.1 

6 10130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -1.4 

5 10991 STROLA Chiara (FC) 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.67 -1.3 

6 10393 TAHERIAN Yasamin (FC) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.98 -2.9 

2 10395 TESSARIN Sabrina (FC) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.41 -2.9 

2 10810 ADDAIF EL ALAOUI Lalla (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.87 -1.4 

4 10879 CRISAI Irene (FC) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.63 -2.9 

6 10883 MARINO Francesca (FC) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.83 -2.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

800 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 137 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:12.20 897

2 4I 129 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.85 834

3 2I 124 DIBENEDETTO Alice 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.03 805

4 6I 174 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.93 780

5 2E 365 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:23.13 751

6 5E 206 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:23.46

7 1I 154 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:24.93 728

8 4E 204 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.47 721

3I 130 MELANO Letiz ia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Passaggi: m. 400: 1.05.19

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 181 BUROCCO Letiz ia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:21.07 778

2 4I 207 MANCINO Lucrezia (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:24.22

3 2I 182 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.28 723

4 6I 70 CORNERO Ginevra 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:30.38 659

5 3I 177 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 2:31.34 647

6 5E 113 SIBILLA Federica (I) 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:31.48

7 4E 213 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:32.27 635

8 1I 212 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.78 629

9 3E 188 PEGORARO Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.48 571

Passaggi: m. 400: 1.06.43

Serie 3 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 123 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT SSD 2:37.71 569

2 4I 189 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:42.21 515

3 6I 112 DEGIACOMI Letizia (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:42.32

4 1I 210 BRAGHIN Beatrice 1998 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:57.31 345

2E 135 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

2I 62 MAROSTICA Sara (FC) 1999 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:35.31

4E 160 SOSTEGNO Sofia (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:40.76

3I 185 PAIROTTI Carlotta (FC) 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:47.81

Passaggi: m. 400: 1.12.85

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 137 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:12.20 897

2 4I 129 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.85 834

3 2I 124 DIBENEDETTO Alice 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.03 805

4 6I 174 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.93 780

5 5I 181 BUROCCO Letiz ia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:21.07 778

6 2E 365 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:23.13 751

7 5E 206 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:23.46

8 4I 207 MANCINO Lucrezia (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:24.22

9 1I 154 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:24.93 728

10 2I 182 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.28 723

11 4E 204 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.47 721

12 6I 70 CORNERO Ginevra 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:30.38 659

13 3I 177 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 2:31.34 647

14 5E 113 SIBILLA Federica (I) 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:31.48

15 4E 213 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:32.27 635

16 1I 212 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.78 629

17 3E 188 PEGORARO Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.48 571

18 5I 123 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT SSD 2:37.71 569

19 4I 189 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:42.21 515

20 6I 112 DEGIACOMI Letizia (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:42.32

21 1I 210 BRAGHIN Beatrice 1998 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:57.31 345

3I 130 MELANO Letiz ia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

2E 135 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

2I 62 MAROSTICA Sara (FC) 1999 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:35.31

4E 160 SOSTEGNO Sofia (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:40.76



3I 185 PAIROTTI Carlotta (FC) 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:47.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

5000 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 MICCA Letiz ia 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 19:07.08 711

2 799 CUNEAZ Roberta 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:28.61 679

3 234 RABBIA Antonella (I) 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:02.06

4 893 PERARDI Luisella 1968 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 21:13.97 528

5 830 PAGLIERO Liliana France (I) 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:39.34

6 850 SHULZHENKO Iuliia 1986 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24:46.64 247

7 838 CARCHEDI Maria (I) 1954 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 30:30.20

818 BARETTO Iris (FC) 1998 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 19:28.82

1029 BANFO Simona (FC) 1972 SF40 VC012 A.ATL. CANDELO 21:43.93

Passaggi: m. 1000: 3.27.01 - m. 2000: 7.12.64 - m. 3000: 11.08.92 - m. 4000: 15.09.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10083 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.59 926

2 4 10577 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 1:02.45 877

3 5 10229 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.59 822

4 6 10677 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.94 788

5 1 10671 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.16 708

6 2 10104 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.77 693

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10221 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.07 861

2 2 10491 MASTRORILLI Alessia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.73 670

3 4 10786 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:14.67 577

4 6 10581 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:16.47 536

5 3 10006 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:17.26 518

5 10056 GINO Lucrezia (FC) 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:17.10

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10083 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.59 926

2 4 10577 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 1:02.45 877

3 1 10221 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.07 861

4 5 10229 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.59 822

5 6 10677 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.94 788

6 1 10671 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.16 708

7 2 10104 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.77 693

8 2 10491 MASTRORILLI Alessia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.73 670

9 4 10786 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:14.67 577

10 6 10581 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:16.47 536

11 3 10006 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:17.26 518

5 10056 GINO Lucrezia (FC) 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:17.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10353 FERRERO Elisabetta (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.30

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   -   XO   XO   XXX

2 10617 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT SSD 3.20 744

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XO   XXX

3 10613 MIDANA Eleonora 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.00 676

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XXX

4 10751 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70 575

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   -   O   XO   XXO   XXO   XXX

5 10190 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.40 474

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60

  -   -   XO   O   XXX

6 10736 PONT Lorena 1990 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.40 474

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60

  -   O   O   XXO   XXX

7 10976 ROLANDI Agnese 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.20 407

1.80 2.00 2.20 2.40

  -   -   O   XXX

1064 GEMELLO Gaia 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   -   -   -   XXR

1065 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

10048 ANNOVAZZI Alessia (FC) 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.30

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10615 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD 5.25 731

1°: X 2°: 5.25 3°: 4.73

-3.3 -2.2

2 10743 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.21 720

1°: X 2°: X 3°: 5.21

+1.4

3 11056 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.92

1°: X 2°: 4.92 3°: 4.90

+1.7 +3.8

4 10549 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.68 577

1°: 4.68 2°: 4.58 3°: 4.66

+2.0 +4.0 +2.1

5 1065 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.57 548

1°: 4.23 2°: 4.57 3°: 4.49

+3.6 -3.3 +4.2

6 11102 SCALERANDI Alessia (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.57

1°: X 2°: X 3°: 4.57

+2.9

7 11059 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.55

1°: 4.55 2°: 4.45 3°: 4.29

+2.9 +1.8 +3.7

8 10772 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.47 521

1°: 3.54 2°: 4.47 3°: 4.34

+2.4 +1.9 +1.3

9 10590 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.37 494

1°: 4.16 2°: 4.37 3°: 4.28

+1.2 +2.2 +2.9

10 10439 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.34 486

1°: 4.34 2°: 3.88 3°: 4.07

+4.5 +1.8 +1.9

11 10359 MOGLIA Michela (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.33

1°: 3.30 2°: 4.33 3°: 4.24

+1.8 +4.8 +4.1

12 10011 EL MOUJAHID Mbarka 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.87 360

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.40

+4.2 +3.0

10817 CERRUTI Chiara (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.76

1°: 4.53 2°: 4.76 3°: 4.64

+3.0 +1.4 +2.1

10832 VERGNANO Beatrice (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.59

1°: 4.59 2°: X 3°: 4.58

+1.5 +2.8

10824 PAVAN Arianna (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.49

1°: 3.60 2°: 4.49 3°: 4.42

+4.1 +3.2 +3.4

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10638 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.65 838

1°: 5.10 2°: 4.88 3°: 4.95 4°: 5.65 5°: X 6°: 5.39

+2.1 +1.7 +1.8 +1.4 +1.5

2 10764 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.61 827

1°: X 2°: 5.50 3°: X 4°: 5.39 5°: X 6°: 5.61

+1.2 +2.5 +2.5

3 10091 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.55 811

1°: 5.26 2°: X 3°: 5.18 4°: 5.22 5°: 5.55 6°: 5.43

+3.1 +1.7 +1.0 +2.8 +2.1

4 11089 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.44 782

1°: 5.44 2°: X 3°: 5.09 4°: 5.37 5°: 5.35 6°: 5.26

+2.2 +2.2 +3.6 +1.3

5 10386 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.36 760



1°: 5.36 2°: 5.32 3°: 5.29 4°: X 5°: 5.25 6°: X

+0.6 +1.3 +2.6 +2.2

6 10173 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.36 760

1°: 5.36 2°: X 3°: 5.11 4°: 4.86 5°: 5.28 6°: X

+1.5 +2.5 +1.8 +3.2

7 10561 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.25 731

1°: 4.59 2°: 5.25 3°: X 4°: X 5°: 5.09 6°: 5.09

+1.5 +1.5 +3.2 +2.2

8 10136 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.10 690

1°: 5.10 2°: 4.88 3°: 4.95

+2.5 +1.8 +2.2

9 10931 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.98 658

1°: 4.92 2°: 4.98 3°: 4.93

+3.4 +2.3 +1.7

10 10985 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.95 650

1°: 4.95 2°: X 3°: 4.88

+1.6 +3.1

11 10101 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92 642

1°: 3.40 2°: X 3°: 4.92

+1.6 +4.1

12 10068 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.62 561

1°: X 2°: 4.54 3°: 4.61 4°: 4.62 5°: X 6°: 4.59

+3.3 +2.3 +0.8 +1.8

13 10778 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.57 548

1°: X 2°: 4.01 3°: 4.57

+2.2 +2.6

10051 CHALLANCIN Corinne (FC) 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.47

1°: 5.22 2°: 5.20 3°: X 4°: 5.39 5°: 5.32 6°: 5.47

+2.5 +2.1 +0.7 +2.8 +1.4

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 10638 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.65 +1.4 838

2 10764 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.61 +2.5 827

3 10091 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.55 +2.8 811

4 11089 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.44 +2.2 782

5 10386 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.36 +0.6 760

6 10173 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.36 +1.5 760

7 10561 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.25 +1.5 731

8 10615 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD 5.25 -3.3 731

9 10743 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.21 +1.4 720

10 10136 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.10 +2.5 690

11 10931 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.98 +2.3 658

12 10985 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.95 +1.6 650

13 11056 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.92 +1.7

14 10101 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92 +4.1 642

15 10549 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.68 +2.0 577

16 10068 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.62 +0.8 561

17 1065 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.57 -3.3 548

18 10778 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.57 +2.6 548

19 11102 SCALERANDI Alessia (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.57 +2.9

20 11059 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.55 +2.9

21 10772 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.47 +1.9 521

22 10590 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.37 +2.2 494

23 10439 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.34 +4.5 486

24 10359 MOGLIA Michela (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.33 +4.8

25 10011 EL MOUJAHID Mbarka 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.87 +4.2 360

10051 CHALLANCIN Corinne (FC) 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.47 +1.4

10817 CERRUTI Chiara (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.76 +1.4

10832 VERGNANO Beatrice (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.59 +1.5

10824 PAVAN Arianna (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.49 +3.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10627 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 50.01 951

1°: X 2°: 49.43 3°: X 4°: 47.39 5°: 45.14 6°: 50.01

2 10118 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.62 721

1°: 34.32 2°: 33.67 3°: 33.28 4°: 37.62 5°: 36.00 6°: 35.51

3 10845 MIRENZI Viviana 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 37.11 711

1°: 27.44 2°: 36.44 3°: 28.81 4°: 37.11 5°: 32.36 6°: X

4 10861 CHIRILA' Claudia Andree (I) 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 36.18

1°: 33.16 2°: 33.97 3°: 35.00 4°: 30.99 5°: 35.17 6°: 36.18

5 11071 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.11 671

1°: 35.11 2°: 31.51 3°: 33.36 4°: X 5°: 34.14 6°: X

6 10633 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT SSD 35.04 670

1°: 33.27 2°: 33.43 3°: X 4°: 35.04 5°: X 6°: X

7 10626 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 33.98 649

1°: 28.56 2°: 29.67 3°: 33.98 4°: 25.94 5°: 32.36 6°: 28.86

8 10555 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 33.32 635

1°: 30.87 2°: 32.09 3°: 30.79 4°: 31.50 5°: 28.93 6°: 33.32

9 10609 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT SSD 32.32 615

1°: 31.59 2°: X 3°: 31.95 4°: 32.32 5°: X 6°: 31.28

10 1065 CAMPANA Valentina (I) 1996 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.67

1°: 31.67 2°: 26.97 3°: X 4°: 30.16 5°: 30.84 6°: 29.09

11 10103 BOERO Silvia 1993 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.43 596

1°: 27.81 2°: 24.41 3°: 31.43

12 10345 BAGNATI Giulia (I) 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 31.01

1°: 31.01 2°: 29.84 3°: 30.31

13 10975 ROLANDI Martina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.00 545

1°: 26.48 2°: 27.57 3°: 29.00

14 10722 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.36 532

1°: 28.36 2°: 22.15 3°: 22.48

15 10330 MERENDA Martina (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.83

1°: 26.66 2°: 26.06 3°: 27.83

16 10999 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.76 519

1°: 27.76 2°: 27.56 3°: 26.86

17 10046 TAUT Andree Denisa teod (I) 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.45

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 22.47 5°: 26.45 6°: 26.44

18 10849 NEIROTTI Benedetta 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.71 452

1°: 20.61 2°: 23.03 3°: 24.71

19 10112 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.25 442

1°: X 2°: 24.25 3°: 19.13

20 11087 SANDIGLIANO Elena 1966 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.95 300

1°: 17.06 2°: 17.95 3°: 17.69

10729 ORTALDA Giulia 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

10060 MAZZARELLO Florencia (FC) 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.36

1°: 30.06 2°: 29.66 3°: 31.36 4°: 25.50 5°: X 6°: 29.49

10812 BERGANTIN Alice (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.92

1°: 19.03 2°: 21.92 3°: 20.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10634 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 36.37 700

1°: 34.56 2°: 36.37 3°: 36.18 4°: 36.12 5°: 35.31 6°: 35.54

2 10970 PORCELLUZZI Eleonora 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.88 628

1°: 31.33 2°: 31.98 3°: 31.41 4°: 31.37 5°: X 6°: 32.88

3 10463 FIO' Francesca 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 32.67 623

1°: 32.55 2°: 32.38 3°: 32.67 4°: X 5°: 28.66 6°: 32.16

4 11014 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.48 555

1°: X 2°: 27.63 3°: 29.48 4°: 26.39 5°: X 6°: 25.28

5 1052 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.91 407

1°: 18.00 2°: 22.74 3°: 21.14 4°: 22.91 5°: 21.99 6°: 19.56

6 10230 COSTAMAGNA Stefania 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.48 397

1°: 20.20 2°: 21.08 3°: 18.36 4°: 22.48 5°: 20.51 6°: 20.27

7 10840 CINQUATTI Francesca 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.23 367

1°: X 2°: 21.23 3°: X 4°: 20.30 5°: X 6°: X

8 10351 DEL GRANDE Giulia (I) 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 19.66

1°: 7.68 2°: 17.91 3°: 19.66 4°: 17.88 5°: 18.87 6°: 19.12

9 10013 GALLIA Federica 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.60 155

1°: 12.60 2°: 11.66 3°: 11.39 4°: 11.35 5°: 12.01 6°: 12.09

123 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT SSD Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 BALZOLA Giorgia - BUROCCO Letizia - MO Elisabetta - TISO Letizia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:01.00 850

2 2 482 PIRANA Veronica - MARCHIANDO Martina - MLADENIC Martina - MARCHIANDO Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:01.09 849

3 6 1297 BORELLO Sara - DIBENEDETTO Alice - ARENA Michela - SCALABRINO Mariasole SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:10.21 768

4 5 1500 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - MELANO Letizia - VALETTI Giorgia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:10.89 762

3 1294 MORINI Erica - BONACCI Sonia - PEGORARO Erica - LICANDRO Giada AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

200 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10288 MULASSANO Ferdinando (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.83

2 3 1098 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.95 864

3 5 10948 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.09 846

4 6 10254 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.46 799

5 2 10953 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.83 754

6 1 10890 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.15 715

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10293 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.19

2 3 10445 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.68 772

3 1 10705 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.19 710

4 2 10820 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.48 676

4 10391 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.80

6 10053 FASULO Nicolo' (FC) 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.82

Serie 3 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:52 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10328 MASSA Simone (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.71

2 1 10289 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.83

3 6 10834 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.07 725

4 2 10914 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.28 700

5 5 10946 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 681

6 4 10941 KISYOV Davide 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 668

Serie 4 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10281 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.93

2 4 11011 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.21 708

3 6 10967 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 679

4 3 10023 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.50 674

5 2 10869 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.70

6 5 1050 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.76 644

Serie 5 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10147 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.53 671

2 1 1086 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.56 667

3 3 10702 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.77 643

4 2 11046 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.90 629

5 5 10854 AVAGNINA Matteo (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 24.15

6 6 10302 GROSSO Simone (I) 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.28

Serie 6 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10610 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.38 688

2 5 10543 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.39 575

3 1 10944 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.55 558

4 6 10380 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.13 498

3 11108 DI BELLO Nicola (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.81

4 11114 RUSSO Gabriele (FC) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.91

Serie 7 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1067 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.18 712

2 4 10301 GATTO Andy (I) 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.73

3 6 10163 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.97 621

4 3 10604 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 24.70 542

5 2 10841 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.76 536

6 1 10513 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.95 516

Serie 8 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 10447 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.74 538

2 2 10192 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.82 529

3 4 10569 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.84 527

4 5 10283 FENOGLIO Matteo (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.13

5 1 10558 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.78 434

3 11111 POY Riccardo (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.80

Serie 9 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10886 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.59

2 2 10843 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.92 519

3 6 10098 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.18 493

4 5 10752 BUZZI Edoardo 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.25 486

5 4 10361 POLETTI Fabio (I) 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.44

1 10803 ORLANDO Emanuele (FC) 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.80

Serie 10 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10331 RINAUDO Stefano (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 25.09

2 4 10370 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.19 492

3 3 11025 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.65 446

4 5 11091 COGOTTI Yuri (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.87

5 6 1068 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.93 420

6 1 10481 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.56 279

Serie 11 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -2.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11082 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.01 616

2 3 1052 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.49 564

3 2 11023 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.82 529

4 4 11098 MUSSONE Andrea (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.52

5 6 10312 SACCHERO Umberto (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.04

6 1 10116 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.55 205

Serie 12 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10534 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.93 741

2 3 10285 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.97

3 6 10537 STRAZZACAPPA Mauriz io 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.88 523

4 4 10167 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.12 499

5 10356 MARCATO Stefano (I) 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10288 MULASSANO Ferdinando (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.83 -0.8 

2 3 1098 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.95 -0.8 864

3 5 10948 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.09 -0.8 846

4 5 10293 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.19 -0.1 

5 6 10254 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.46 -0.8 799

6 3 10445 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.68 -0.1 772

7 3 10328 MASSA Simone (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.71 -0.6 

8 2 10953 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.83 -0.8 754

8 1 10289 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.83 -0.6 

10 1 10281 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.93 -0.9 

10 2 10534 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.93 -1.2 741

12 6 10834 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.07 -0.6 725

13 1 10890 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.15 -0.8 715

14 5 1067 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.18 -0.8 712

15 1 10705 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.19 -0.1 710

16 4 11011 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.21 -0.9 708

17 2 10914 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.28 -0.6 700

18 2 10610 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 23.38 -1.4 688

19 5 10946 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.44 -0.6 681

20 6 10967 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 -0.9 679

21 2 10820 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.48 -0.1 676

22 3 10023 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.50 -0.9 674

23 4 10147 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.53 -0.7 671

24 4 10941 KISYOV Davide 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 -0.6 668

25 1 1086 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.56 -0.7 667

26 2 10869 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.70 -0.9 

27 4 10301 GATTO Andy (I) 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.73 -0.8 



28 5 1050 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.76 -0.9 644

29 3 10702 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.77 -0.7 643

30 2 11046 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.90 -0.7 629

31 6 10163 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.97 -0.8 621

31 3 10285 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.97 -1.2 

33 5 11082 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.01 -2.7 616

34 5 10854 AVAGNINA Matteo (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 24.15 -0.7 

35 6 10302 GROSSO Simone (I) 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.28 -0.7 

36 5 10543 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.39 -1.4 575

37 3 1052 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.49 -2.7 564

38 1 10944 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.55 -1.4 558

39 3 10886 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.59 -1.2 

40 3 10604 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 24.70 -0.8 542

41 6 10447 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.74 -1.4 538

42 2 10841 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.76 -0.8 536

43 2 11023 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.82 -2.7 529

43 2 10192 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.82 -1.4 529

45 4 10569 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.84 -1.4 527

46 6 10537 STRAZZACAPPA Mauriz io 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.88 -1.2 523

47 2 10843 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.92 -1.2 519

48 1 10513 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.95 -0.8 516

49 2 10331 RINAUDO Stefano (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 25.09 -1.3 

50 4 10167 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.12 -1.2 499

51 5 10283 FENOGLIO Matteo (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.13 -1.4 

51 6 10380 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.13 -1.4 498

53 6 10098 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.18 -1.2 493

54 4 10370 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.19 -1.3 492

55 5 10752 BUZZI Edoardo 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.25 -1.2 486

56 4 10361 POLETTI Fabio (I) 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.44 -1.2 

57 4 11098 MUSSONE Andrea (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.52 -2.7 

58 3 11025 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.65 -1.3 446

59 1 10558 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.78 -1.4 434

60 5 11091 COGOTTI Yuri (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.87 -1.3 

61 6 1068 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.93 -1.3 420

62 6 10312 SACCHERO Umberto (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.04 -2.7 

63 1 10481 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.56 -1.3 279

64 1 10116 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.55 -2.7 205

5 10356 MARCATO Stefano (I) 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP -1.2 

4 10391 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.80 -0.1 

6 10053 FASULO Nicolo' (FC) 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.82 -0.1 

3 11108 DI BELLO Nicola (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.81 -1.4 

4 11114 RUSSO Gabriele (FC) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.91 -1.4 

3 11111 POY Riccardo (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.80 -1.4 

1 10803 ORLANDO Emanuele (FC) 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.80 -1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

800 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 36 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.23 792

2 4E 367 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.76 779

3 3I 207 D'ONOFRIO Denni (I) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:55.98

4 3E 71 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.40 763

5 4I 344 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.44 738

6 1E 43 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.62 710

7 2E 275 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.04 700

8 6I 98 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.21 696

9 5I 368 CASTELLO Davide (I) 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:02.56

10 6E 69 PLATEROTI Valerio (I) 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:03.63

2I 27 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 400: 56.53

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 126 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.56 688

2 5I 45 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.72 684

3 1I 164 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.30 671

4 6I 42 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.00

5 3I 18 EL FAQIR Soifien (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.92

6 4E 90 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.38 603

7 5E 53 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.42 602

8 4I 369 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.55 599

9 6E 1 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:04.04 589

10 1E 52 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.84 551

11 2E 209 VIANA Samuele (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.74

Passaggi: m. 400: 5662

Serie 3 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 203 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.36 540

2 1E 4 MESSINA Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.34 500

3 1I 81 CORAL Lorenzo 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:08.37 500

4 3I 49 PIOVANO Edoardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.38 499

5 5I 11 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:09.86 471

6 6I 64 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.58 457

7 2E 124 FALDI Andrea 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.59 457

8 4I 54 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:11.75 435

9 4E 97 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:13.76

10 3E 15 MOLINERO Lorenzo 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:16.29 356

11 5E 46 SCAGLIOLA Gabriele (I) 1999 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:16.48

Passaggi: m. 400: 59.73

Serie 4 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 13 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:01.09 653

2 6E 224 ROSSI Giacomo (I) 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.45

3 1E 22 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:05.84 551

4 4E 221 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:14.11

5 6I 39 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:15.19 374

6 3I 96 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.76 348

7 4I 217 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:17.19

8 1I 99 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:17.60

9 5I 59 STAITI SELLITTO Ciro 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:19.06 311

2I 29 DALLA CHIARA Andrea (FC) 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:24.23

Passaggi: m. 400: 5994

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 36 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.23 792

2 4E 367 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.76 779

3 3I 207 D'ONOFRIO Denni (I) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:55.98

4 3E 71 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.40 763

5 4I 344 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.44 738



6 1E 43 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.62 710

7 2E 275 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.04 700

8 6I 98 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.21 696

9 2I 126 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.56 688

10 5I 45 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.72 684

11 1I 164 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.30 671

12 6I 42 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.00

13 3E 13 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:01.09 653

14 3I 18 EL FAQIR Soifien (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.92

15 6E 224 ROSSI Giacomo (I) 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.45

16 5I 368 CASTELLO Davide (I) 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:02.56

17 4E 90 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.38 603

18 5E 53 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.42 602

19 4I 369 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.55 599

20 6E 69 PLATEROTI Valerio (I) 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:03.63

21 6E 1 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:04.04 589

22 1E 22 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:05.84 551

22 1E 52 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.84 551

24 2I 203 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.36 540

25 2E 209 VIANA Samuele (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.74

26 1E 4 MESSINA Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.34 500

27 1I 81 CORAL Lorenzo 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:08.37 500

28 3I 49 PIOVANO Edoardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.38 499

29 5I 11 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:09.86 471

30 6I 64 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.58 457

31 2E 124 FALDI Andrea 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.59 457

32 4I 54 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:11.75 435

33 4E 97 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:13.76

34 4E 221 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:14.11

35 6I 39 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:15.19 374

36 3E 15 MOLINERO Lorenzo 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:16.29 356

37 5E 46 SCAGLIOLA Gabriele (I) 1999 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:16.48

38 3I 96 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.76 348

39 4I 217 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:17.19

40 1I 99 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:17.60

41 5I 59 STAITI SELLITTO Ciro 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:19.06 311

2I 27 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

2I 29 DALLA CHIARA Andrea (FC) 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:24.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

5000 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:59.20 796

2 289 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:03.69 784

3 317 FERRATO Gianluca 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:52.74 655

4 352 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15:52.88 655

5 314 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:56.12 647

6 318 CHIAVARINO Stefano 1994 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:56.35 646

7 290 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:11.66 608

8 366 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:16.05 598

9 321 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 16:21.53 585

10 276 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 16:26.15 574

11 266 SECCO Lorenzo (I) 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:44.88

12 255 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:58.46 500

13 284 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17:26.58 440

14 261 MANZO Alberto 1985 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:39.72 413

15 305 STRIZZI Simone (I) 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:45.52

16 336 PENSIERO Giovanni Luca (I) 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 18:06.58

17 280 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:43.93 292

308 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

301 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

299 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

256 CIMINO Massimo (I) 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

322 ALBANO Rudy (FC) 1992 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:16.90

307 PEANO Daniele (FC) 1991 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:15.99

310 CASSINELLI Giovanni (FC) 1991 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:48.76

331 PISANI Alessandro (FC) 1976 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO Rit

Passaggi: m. 1000: 2.54.13 - m. 2000: 5.51.39 - m. 3000: 8.55.98 - m. 4000: 12.00.94

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 DASSETTO Marco (I) 1978 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE 16:31.73

2 254 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:26.98 439

3 316 CIARAMELLA Luigi 1979 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 17:32.81 427

4 319 GARIGLIO Maurizio 1979 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 17:53.21 386

5 259 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:57.87 377

6 303 CANONICO Francesco (I) 1995 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:09.87

7 298 CORNAGLIA Roberto 1976 SM40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:15.87 343

8 334 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:58.06 268

9 295 MUSSO Paolo 1960 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:13.71 243

10 320 BERTOLOTTO Luca (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 19:25.41

11 311 CHIEREGATO Mauro (I) 1976 SM40 TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 19:33.69

12 335 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:44.38 196

13 309 BEDOGNE' Mirko 1973 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 20:03.98 169

14 323 PEGORARO Mattia 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:06.63 93

15 326 POLIMENO Alessandro 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 21:39.45 60

16 327 ELLENA Fabio 1974 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 21:47.18 53

17 328 TARTAGGIA Francesco 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 22:17.12 28

18 364 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:30.12

19 325 MOCCIA Leonardo 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 23:33.29

20 297 GALATI Antonio (I) 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:30.44

329 MANFREDO Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

260 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

312 LAGUARDIA Andrea (FC) 1987 SM TO200 BASE RUNNING 17:54.16

333 TRINCHERI Giovanni (FC) 1958 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:25.61

330 FREZZATO Matteo (FC) 1983 SM VC012 A.ATL. CANDELO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.15.73 - m. 2000: 6.32.56 - m. 3000: 9.51.51 - m. 4000: 13.11.27

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:59.20 796

2 289 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:03.69 784

3 317 FERRATO Gianluca 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:52.74 655

4 352 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15:52.88 655

5 314 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:56.12 647



6 318 CHIAVARINO Stefano 1994 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:56.35 646

7 290 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:11.66 608

8 366 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:16.05 598

9 321 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 16:21.53 585

10 276 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 16:26.15 574

11 315 DASSETTO Marco (I) 1978 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE 16:31.73

12 266 SECCO Lorenzo (I) 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:44.88

13 255 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:58.46 500

14 284 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17:26.58 440

15 254 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:26.98 439

16 316 CIARAMELLA Luigi 1979 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 17:32.81 427

17 261 MANZO Alberto 1985 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:39.72 413

18 305 STRIZZI Simone (I) 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:45.52

19 319 GARIGLIO Maurizio 1979 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 17:53.21 386

20 259 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:57.87 377

21 336 PENSIERO Giovanni Luca (I) 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 18:06.58

22 303 CANONICO Francesco (I) 1995 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:09.87

23 298 CORNAGLIA Roberto 1976 SM40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:15.87 343

24 280 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:43.93 292

25 334 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:58.06 268

26 295 MUSSO Paolo 1960 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:13.71 243

27 320 BERTOLOTTO Luca (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 19:25.41

28 311 CHIEREGATO Mauro (I) 1976 SM40 TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 19:33.69

29 335 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:44.38 196

30 309 BEDOGNE' Mirko 1973 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 20:03.98 169

31 323 PEGORARO Mattia 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:06.63 93

32 326 POLIMENO Alessandro 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 21:39.45 60

33 327 ELLENA Fabio 1974 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 21:47.18 53

34 328 TARTAGGIA Francesco 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 22:17.12 28

35 364 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:30.12

36 325 MOCCIA Leonardo 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 23:33.29

37 297 GALATI Antonio (I) 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:30.44

256 CIMINO Massimo (I) 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

299 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

301 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

329 MANFREDO Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

308 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

260 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

322 ALBANO Rudy (FC) 1992 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:16.90

307 PEANO Daniele (FC) 1991 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:15.99

310 CASSINELLI Giovanni (FC) 1991 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:48.76

312 LAGUARDIA Andrea (FC) 1987 SM TO200 BASE RUNNING 17:54.16

333 TRINCHERI Giovanni (FC) 1958 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:25.61

331 PISANI Alessandro (FC) 1976 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO Rit

330 FREZZATO Matteo (FC) 1983 SM VC012 A.ATL. CANDELO Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10907 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.06 823

2 5 10454 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.44 770

3 6 11006 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.66 762

4 1 10977 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.80 683

5 2 10716 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.81 683

4 10465 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10235 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.35 663

2 3 10021 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.39 626

3 6 10131 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.98 571

4 2 1053 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.79 544

5 5 10040 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.80 479

Serie 3 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10936 GAZZERA Amedeo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.93 642

2 3 10974 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.63 583

3 5 10018 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.94 573

4 4 10712 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.17 565

5 2 10168 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.42 523

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10907 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.06 823

2 5 10454 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.44 770

3 6 11006 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.66 762

4 1 10977 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.80 683

5 2 10716 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.81 683

6 4 10235 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.35 663

7 6 10936 GAZZERA Amedeo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.93 642

8 3 10021 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.39 626

9 3 10974 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.63 583

10 5 10018 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.94 573

11 6 10131 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.98 571

12 4 10712 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.17 565

13 2 1053 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.79 544

14 2 10168 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.42 523

15 5 10040 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.80 479

4 10465 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11106 SOTTILE Stefano (I) 1998 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.13

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   XXX

2 10932 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.03 867

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   -   O   -   XO   XXX

3 10964 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.01 853

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   O   -   XXX

4 10075 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.01 853

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   -   XXX

5 11069 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.92 788

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

5 10960 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.92 788

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

7 10819 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.85 737

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX

8 10258 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.85 737

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

9 10922 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.80 701

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

10 10748 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.80 701

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

  -   -   -   -   -   O   XO   XXO   O   XXX

11 10700 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 701

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

12 1052 RASO Amedeo 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

13 10698 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

14 10521 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.65 589

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

  -   -   O   -   O   XXO   XXX

10475 GRAZIANO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10346 CASAGRANDE Gabriele (I) 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.14

1°: X 2°: X 3°: 6.14

+3.6

2 10825 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.00 680

1°: 5.68 2°: 5.69 3°: 6.00

+2.2 +1.0 +2.8

3 10193 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.98 676

1°: 5.98 2°: X 3°: X

+0.4 +3.5 +1.3 +1.6

4 10759 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.93 666

1°: 5.79 2°: 5.93 3°: 5.64

+0.9 +0.9 +0.1

5 10164 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.91 662

1°: X 2°: X 3°: 5.91

+3.3

6 10746 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.89 658

1°: 5.89 2°: 5.86 3°: 5.77

+0.9 +1.4 +0.2

7 10621 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 5.63 605

1°: 5.50 2°: 5.63 3°: 5.35

+0.1 +1.0 +2.1

8 1052 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.60 599

1°: 5.40 2°: 5.60 3°: 5.29 4°: X 5°: X 6°: 4.87

+0.1 +1.9 +0.6

9 11012 FAVALLI Piero 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.45 567

1°: 5.35 2°: X 3°: 5.45

+0.2 +0.2

10 1065 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.41 559

1°: 5.27 2°: 5.39 3°: 5.41

+2.4 +0.8 +1.7

11 10377 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.40 557

1°: 4.98 2°: 5.40 3°: 5.04

+1.1 +1.7 +1.4

12 10522 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.38 553

1°: 4.87 2°: 2.95 3°: 5.38

+0.2 +3.9 +2.9

13 10325 GERBAUDO Pietro (I) 2000 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.26

1°: 5.26 2°: X 3°: X

+0.7

14 10921 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.05 482

1°: X 2°: 5.05 3°: X

+0.8

15 10010 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.18 286

1°: 3.61 2°: 4.10 3°: 4.18

+0.6 +0.1 +2.9

16 10480 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.03 251

1°: 2.88 2°: X 3°: 4.03

+1.2 +1.5

10807 POGGIOLI Giorgio (FC) 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.99

1°: 4.85 2°: 4.99 3°: X

+1.0 +2.0

10808 SCARANO Antonio (FC) 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.62

1°: 4.47 2°: X 3°: 4.62

+2.4 +2.1

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10963 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.36 936

1°: X 2°: 6.14 3°: 6.59 4°: 6.72 5°: 6.99 6°: 7.36

+1.8 +2.1 +1.5 +0.9 +2.6

2 10576 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 7.32 929



1°: X 2°: 7.02 3°: 2.98 4°: 4.42 5°: 7.32 6°: 6.86

+1.2 +2.8 +0.4 +1.1 +2.0

3 10897 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.95 862

1°: 6.67 2°: 6.60 3°: 6.95

+2.1 +1.2 +1.8

4 10477 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.84 842

1°: 4.81 2°: 6.74 3°: 6.73 4°: 6.84 5°: X 6°: X

+1.4 +2.4 +1.8 +1.8

5 10135 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.63 803

1°: 6.32 2°: 6.63 3°: 6.53 4°: 6.50 5°: 6.59 6°: X

+2.2 +1.8 +2.1 +1.6 +0.9

6 10188 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.60 797

1°: 6.31 2°: 6.60 3°: X 4°: 6.11 5°: 6.45 6°: X

+3.4 +2.5 +1.4 +3.0

7 152 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.46 770

1°: 6.18 2°: 6.30 3°: 6.40 4°: 6.20 5°: 6.24 6°: 6.46

+2.2 +1.8 +2.0 +3.9 +0.3 +2.8

8 10374 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.46 770

1°: 6.25 2°: 6.46 3°: 6.36 4°: X 5°: 6.37 6°: 6.36

+3.3 +1.9 +0.8 +1.3 +1.5

9 10146 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.33 745

1°: 6.33 2°: 6.23 3°: X

+2.3 +2.6

10 10818 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.29 737

1°: 6.29 2°: 6.01 3°: 6.25

+3.8 +0.2 +2.6

11 11080 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.27 734

1°: 6.22 2°: 6.23 3°: 6.27

+2.4 +1.5 +1.4

12 10815 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.16 712

1°: 6.07 2°: 6.16 3°: 5.97

+2.4 +4.6 +0.4

13 10367 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.06 692

1°: 6.06 2°: X 3°: X

+3.3

14 11070 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.01 682

1°: 6.01 2°: 3.34 3°: -

+1.8 +2.9

15 10162 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.96 672

1°: X 2°: 5.79 3°: 5.96

+1.7 +0.3

16 11013 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.81 642

1°: 5.81 2°: 5.60 3°: X

+4.4 +1.7

17 10410 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.75 630

1°: 5.73 2°: X 3°: 5.75

+1.4 +1.4

18 10413 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.04 480

1°: X 2°: 5.04 3°: X

+2.8

10478 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

10800 BRUOGNOLO Matteo (FC) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.47

1°: X 2°: 6.47 3°: 4.97 4°: X 5°: X 6°: X

+3.0 +2.0

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 10963 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.36 +2.6 936

2 10576 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 7.32 +1.1 929

3 10897 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.95 +1.8 862

4 10477 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.84 +1.8 842

5 10135 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.63 +1.8 803

6 10188 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.60 +2.5 797

7 152 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.46 +2.8 770

8 10374 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.46 +1.9 770

9 10146 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.33 +2.3 745

10 10818 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.29 +3.8 737

11 11080 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.27 +1.4 734

12 10815 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.16 +4.6 712



13 10346 CASAGRANDE Gabriele (I) 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.14 +3.6

14 10367 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.06 +3.3 692

15 11070 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.01 +1.8 682

16 10825 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.00 +2.8 680

17 10193 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.98 +0.4 676

18 10162 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.96 +0.3 672

19 10759 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.93 +0.9 666

20 10164 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.91 +3.3 662

21 10746 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.89 +0.9 658

22 11013 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.81 +4.4 642

23 10410 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.75 +1.4 630

24 10621 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 5.63 +1.0 605

25 1052 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.60 +1.9 599

26 11012 FAVALLI Piero 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.45 +0.2 567

27 1065 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.41 +1.7 559

28 10377 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.40 +1.7 557

29 10522 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.38 +2.9 553

30 10325 GERBAUDO Pietro (I) 2000 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.26 +0.7

31 10921 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.05 +0.8 482

32 10413 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.04 +2.8 480

33 10010 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.18 +2.9 286

34 10480 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.03 +1.5 251

10478 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

10800 BRUOGNOLO Matteo (FC) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.47 +3.0

10807 POGGIOLI Giorgio (FC) 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.99 +2.0

10808 SCARANO Antonio (FC) 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.62 +2.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10972 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.77 848

1°: 13.80 2°: 14.64 3°: 14.70 4°: 14.71 5°: 14.77 6°: X

2 10846 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.51 774

1°: 13.25 2°: 13.51 3°: X 4°: X 5°: 13.15 6°: 13.51

3 11066 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.81 730

1°: 10.67 2°: 11.79 3°: 11.35 4°: 12.81 5°: X 6°: X

4 10287 MARABOTTO Elia (I) 1987 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.40

1°: 11.91 2°: 12.02 3°: 12.40 4°: 12.02 5°: 12.02 6°: 11.76

5 10145 IANNONE Fabrizio 1985 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.41 635

1°: 10.91 2°: 10.85 3°: 11.04 4°: 10.89 5°: 11.30 6°: 11.41

6 10319 BALLA Orgest (I) 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.47

1°: 9.59 2°: 10.33 3°: 10.47 4°: 9.95 5°: 9.89 6°: -

7 11061 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.15 541

1°: 9.10 2°: 10.04 3°: X 4°: X 5°: 10.15 6°: X

8 10175 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.95 444

1°: 8.36 2°: 8.32 3°: 8.95 4°: 8.57 5°: X 6°: 8.84

9 10695 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.82 433

1°: 8.72 2°: 8.70 3°: 8.64 4°: 8.39 5°: 8.72 6°: 8.82

10 10539 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.40 398

1°: 8.21 2°: 8.40 3°: 7.98 4°: 8.29 5°: 8.12 6°: 8.28

11 1065 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.00 363

1°: X 2°: 8.00 3°: 7.15

12 10217 BERTA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.94 358

1°: 7.60 2°: 7.82 3°: 7.94

13 10003 BONATO Martino 1997 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.46 222

1°: 5.86 2°: 6.33 3°: 6.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Martello/HT Kg 7.260 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10973 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.89 903

1°: X 2°: 59.35 3°: 59.89 4°: 59.31 5°: 58.96 6°: X

2 10263 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.43 734

1°: 41.99 2°: 41.95 3°: X 4°: 38.16 5°: 46.43 6°: 45.53

3 10093 VINCI Simone 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.20 601

1°: X 2°: 38.20 3°: X 4°: X 5°: 33.21 6°: 37.92

4 10176 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.58 590

1°: 34.02 2°: 37.58 3°: 37.28 4°: X 5°: X 6°: 37.36

5 10694 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.37 586

1°: 34.94 2°: 37.37 3°: X 4°: 35.07 5°: 35.92 6°: 36.17

6 10499 MORRONE Francesco 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.79 576

1°: X 2°: X 3°: 36.79 4°: X 5°: X 6°: X

7 10027 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.91 541

1°: 32.64 2°: 32.70 3°: 30.82 4°: 32.52 5°: 34.91 6°: X

8 10079 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.87 522

1°: 33.86 2°: 33.56 3°: 33.87 4°: 32.84 5°: 31.82 6°: 32.39

9 10180 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.13 298

1°: 21.33 2°: 21.32 3°: 23.13 4°: 22.08 5°: 21.22 6°: 20.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: AT001-S.S.Vittorio Alfieri Asti - Asti (AT)

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 356 PACCHIARDI Giovanni - GAZZERA Amedeo - FEDELI Edoardo - MOTTA Andrea JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:23.33 863

2 6 483 GRANGE Laurent - PINA BARROS Joao Carlos - MORIS Gabriele - RODA' SAVOINI Mattia SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:32.53 766

3 4 355 RUSSO Alessandro - BAGNIS Amedeo - RAVELLO Emanuele - CORINO Riccardo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:41.05 679

4 3 354 MARENCO Giovanni - PIASENTINI Marco - FACCHINO Lorenzo - POSSENTI Riccardo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:43.75 653

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


